
ZARZĄDZENIE NR 43/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej, ustalenia jej zadań oraz trybu pracy 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nasielsk, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/74/15 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nasielsk, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję stypendialną w celu analizy i oceny wniosków o przyznanie pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nasielsk. 

2. W skład komisji stypendialnej wchodzą: 

1) Pani Marzanna Cieśla - Szkoła Podstawowa w Cieksynie, 

2) Pani Aneta Kicka - Szkoła Podstawowa w Dębinkach, 

3) Pani Mirosława Kraszewska - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nasielsku, 

4) Pani Barbara Łaniewska - Szkoła Podstawowa w Popowie Borowym, 

5) Pani Iwona Kędel - Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku, 

6) Pani Ewa Ścisłowska - Szkoła Podstawowa w Starych Pieścirogach, 

7) Pani Regina Maron - Szkoła Podstawowa w Budach Siennickich, 

8) Pani Martyna Sosnowska - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nasielsku, 

9) Pani Iza Kraszewska - Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku. 

3. Spośród członków komisji stypendialnej zostanie wybrany przewodniczący, zastępca przewodniczącego 
oraz sekretarz. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium socjalnego i zasiłku szkolnego, pod względem 
spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej. 

2. Rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, kwalifikujących się do udzielenia 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniów. 

3. Przedstawienie propozycji wysokości stypendium i zasiłków w indywidualnych sprawach. 

§ 3. 1. Komisja stypendialna obraduje na posiedzeniach zwołanych przez przewodniczącego według 
zaistniałych potrzeb. 

2. Posiedzenia komisji są protokołowane. 

3. Wnioski o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym wraz z protokołem komisji 
stypendialnej składa się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nasielsku, gdzie przygotowywane są 
decyzje administracyjne na podstawie których następuje wypłata zasiłków i stypendiów szkolnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 109/16 Burmistrza Nasielska z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie 
powołania komisji stypendialnej, ustalenia jej zadań oraz trybu pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C19F42-A382-4151-AAF3-6D20D58F4AC4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C19F42-A382-4151-AAF3-6D20D58F4AC4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


